

Breithorn 2021 ApS

Slotsgade 3, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 11 79 39

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2023.

Øjvind Hulgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Breithorn 2021 ApS
Slotsgade 3, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 11 79 39

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Jensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.233 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.718.976 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-42.233
Resultat før finansielle poster	-42.233
Indtægter af kapitalinteresser	-1.679.621
Andre finansielle indtægter	12.463
Øvrige finansielle omkostninger	-9.585
Resultat før skat	-1.718.976
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.718.976
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.679.621
Disponeret fra overført resultat	-39.355
Disponeret i alt	-1.718.976

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	<u>4.950.819</u>	<u>6.630.440</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.950.819</u>	<u>6.630.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.950.819</u>	<u>6.630.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	282.166	207.402
Tilgodehavende selskabsskat	<u>301.551</u>	<u>719.861</u>
Tilgodehavender i alt	<u>583.717</u>	<u>927.263</u>
Likvide beholdninger	<u>358</u>	<u>8.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>584.075</u>	<u>935.874</u>
Aktiver i alt	<u>5.534.894</u>	<u>7.566.314</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.620.000	6.299.621
Overført resultat	121.367	160.722
Egenkapital i alt	<u>4.791.367</u>	<u>6.510.343</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	1.750
Gæld til kapitalinteressenter	698.412	1.049.451
Selskabsskat	0	914
Anden gæld	37.614	3.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.527</u>	<u>1.055.971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>743.527</u>	<u>1.055.971</u>
Passiver i alt	<u>5.534.894</u>	<u>7.566.314</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	6.299.621	160.722	6.510.343
Resultatandel	0	-1.679.621	-39.355	-1.718.976
	50.000	4.620.000	121.367	4.791.367

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	330.819	330.819
Kostpris 30. juni 2022	330.819	330.819
Opskrivninger 1. juli 2021	6.299.621	6.299.621
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.679.621	0
Opskrivninger 30. juni 2022	4.620.000	6.299.621
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.950.819	6.630.440
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
